



Szanowne Rodziny Palos 118!

W tym tygodniu Palos Południe (Palos South) uczestniczyło w Tygodniu „Powiedz coś” (Say Something Week). „Powiedz coś” rozpoczęło się od Sandy Hook Promise w ramach starań o położenie kres agresji w oparciu o założenie, że każdej agresji można zapobiec, jeśli będziemy nawzajem o sobie dbać. Palos Południe priorytetowo potraktowało konieczność umożliwienia uczniom otwartej rozmowy z zaufaną osobą dorosłą, gdy coś według nich może być nie takie, jakie powinno być. Oprócz analizy sygnałów ostrzegawczych i sposobów dokonywania zgłoszeń szkoła codziennie podejmowała rozmaite działania, w tym noszenie zielonych masek, podpisywanie ślubowania zobowiązującego do informowania, gdy coś się dzieje i wzajemnego wsparcia. Ponadto uczniowie sporządzili kartki lub listy z podziękowaniami skierowanymi do zaufanych osób dorosłych i mieli założone ubranie Cardinal Spirit z okazji święta „Fly Together Friday”.

Wczoraj miało miejsce tegotygodniowe wielkie wydarzenie polegające na uczczeniu „Czwartku zaufanej osoby dorosłej” (Trusted Adult Thursday). Szkoła zorganizowała widowisko z udziałem personelu, administracji, dyrekcji, a także lokalnej jednostki straży pożarnej i funkcjonariuszy organu ochrony porządku publicznego, mające na celu powitanie przybyłych uczniów. Podziękowania należą się jednostce straży pożarnej Palos Fire Department, pracownikom biura szeryfa okręgu Cook, bibliotece Palos Park Library, Palos 118 PFA, straży burmistrza Palos Heights i Panu Aldermanowi Lewandowskiemu, członkom zarządu Palos 118, administracji biura centralnego oraz wspianiałemu personelowi Palos Południe (Palos South) za uczynienie Tygodnia „Powiedz coś” wielkim sukcesem. Wydarzenie miało swój silny oddźwięk w radiu WBBM oraz w wiadomościach w NBC Channel 5! Krótkiej relacji w radiu WBBM można posłuchać tutaj: <https://app.radio.com/1WRh1h5mmeb>.

Rejestracja

Rejestracja na rok szkolny 2021/22 już się rozpoczęła! Proszę sprawdzić swoją skrzynkę e-mail w celu uzyskania informacji na temat przedszkola oraz rejestracji powracających uczniów, która rozpoczyna się dzisiaj. Jeśli potrzebują Państwo pomocy, prosimy o kontakt pod adresem e-mail notification@palos118.org lub kontakt telefoniczny z biurem rejonu pod numerem 708-448-4800.

Przerwa adaptacyjna

Proszę pamiętać, aby zaznaczyć w swoich kalendarzach naszą przerwę adaptacyjną, która nastąpi natychmiast po przerwie wiosennej. Słowem przypomnienia: wszyscy uczniowie będą brali udział w nauczaniu zdalnym w dniach 29, 30 i 31 marca oraz 1 kwietnia. Tradycyjna forma

nauczania zostanie wznowiona 6 kwietnia. Dziękuję Państwu za nieprzerwaną współpracę w zapewnieniu bezpieczeństwa naszym uczniom i personelowi.

Kalendarz szkolny

Kalendarz na rok szkolny 2021/22 zostanie zaprezentowany Radzie Oświaty (Board of Education) w celu jego zatwierdzenia podczas zaplanowanego na dzień 16 marca regularnego spotkania. Uczniowie w rejonie wznowią tradycyjną formę nauczania wstępnie w dniu 25 sierpnia. Przerwa zimowa i wiosenna będzie dostosowana do rejonu 230. Konferencje z udziałem rodziców i nauczycieli, przeniesione z tego roku szkolnego, są zaplanowane na 22 i 23 listopada. Przez cały tydzień, w którym ma miejsce Święto Dziękczynienia, uczniowie nie przychodzą na zajęcia. Kalendarz opublikujemy po spotkaniu, które odbędzie się 16 marca.

Uroczyste rozdanie świadectw w Palos Południe (Palos South)

Rozdanie świadectw dla klas 8 wstępnie zaplanowano na środę, 16 czerwca. Przed zaplanowaniem tegorocznego wydarzenia władze rejonu szkolnego czekają na zaktualizowane wytyczne w zakresie ceremonii rozdania świadectw, które ma przekazać Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (Illinois Department of Public Health, IDPH). Mamy nadzieję, że już wkrótce otrzymamy te wytyczne.

Informacje na ten tydzień są następujące:

- **Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois**
Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie w tradycyjnej formie. Źródło: Biuro Gubernatora
- **Potwierdzone nagle przypadki COVID-19 w szkołach**
Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.
- **Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności**
Liczba dodatnich wyników testów jest „minimalna”. Liczba nowych przypadków na 100 tys. mieszkańców jest „umiarkowana”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „minimalny”. Łączny 7-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\leq 8\%$. Łączny 14-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\leq 8\%$. Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University.
- **Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora**
W tym tygodniu nie zostały wydane żadne nowe dyrektywy.
- **Obsada etatów w rejonie 118**
Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na zastępstwo, proszę wejść na [stronę z ofertami pracy](#) na naszej witrynie internetowej, aby sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online.
- **Informacje na temat COVID – dane statystyczne**
Nasze zaktualizowane informacje na temat COVID znajdują się pod adresem www.palos118.org.

Życzę wszystkim wspaniałego weekendu.

Z poważaniem,

Dr Anthony M. Scarsella
Inspektor szkolnictwa